

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

<b>1. ชื่อโครงการ</b> งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาหม่อม - จะนะ ระหว่าง กม.17+590 - กม.30+000 N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 62530 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)			
<b>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>	30,000,000.00	บาท	
<b>3. ลักษณะงานโดยสังเขป</b> งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
<b>4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</b>	25 มีนาคม 2564	เป็นเงิน	30,000,000.00
<b>5. บัญชีประมาณการราคากลาง</b>			
5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	11 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	3 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
<b>6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>			
	นายวิฑูรย์ อัดตเกษม	ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)	ประธานคณะกรรมการฯ
	นางสาวปรีศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)	กรรมการฯ
	นางสาววิไล สิตพงศ์	ชผ.ขท.	กรรมการฯ

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0201 ตอน นามบ่อม - จระนะ

ระหว่าง กม.17+590 - กม.30+000 N/B,S/B (เป็นตอๆ) ปริมาณงาน 62530 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง		เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.		ราคาที่คิดให้		
1	งานขุดผิวผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	17,945.00	14.16	254,101.20	1.2675	17.95	-	17.00	305,065.00	
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทนคอกท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบหกบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	80,475.00	13.81	1,111,359.75	1.2675	17.50	-	16.50	1,327,837.50	
3	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอกกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	17,945.00	222.59	3,994,377.55	1.2675	282.13	-	270.50	4,854,122.50	
4	4.4(6) งานไม่ตีเพดแอสฟัลต์คอกกรีต ทน 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	62,530.00	295.52	18,478,865.60	1.2675	374.57	-	362.00	22,635,860.00	
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT YELLOW) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	820.00	313.66	257,201.20	1.2675	397.56	-	397.00	325,540.00	
6	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT WHITE) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,360.00	313.66	426,577.60	1.2675	397.56	-	397.00	539,920.00	


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564


รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์


ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทมอม - จระะ

ระหว่าง กม.17+590 - กม.30+000 N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 62530 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
7	7. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เมตรจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.2675	11,699.75	-	11,655.00	11,655.00
รวมค่างานต้นทุน				24,531,713.47			รวมราคากลาง		30,000,000.00	
ราคากลาง (ตัวอักษร)									(เงินสามสิบล้านบาทถ้วน)	

(ลงนาม).....  .....ประธานกรรมการ  
 (นายวิฑูรย์ อดิตถาชม) ผอ.ชท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)

(ลงนาม).....  .....กรรมการ  
 (นางสาวปริศนา โชติ) รอ.ชท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม)(จ)

(ลงนาม).....  .....กรรมการ  
 (นางสาววิไล สิตพงษ์) ชผ.ชท.

**เพิ่มขอ**

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘